▪ Compacte et ergonomique : 7 mm plus courte que la version précédente
▪ 2 vitesses mécaniques
▪ Poignée GripZone micro-alvéolée
▪ Variateur de vitesse
▪ Mandrin autoserrant 13 mm
Les astuces
▪ Porte embout
▪ Eclairage LED
R18DD3-213X - 5133003608 – 4892210156457
Perceuse-visseuse 18V - 2 vitesses – 2 x Lithium 1,3Ah
Pourquoi l’adopter…
Couple 50 Nm
Mandrin 13 mm
Capacité de
perçage bois
38 mm
Vitesse 0-500/1800
tr/min
Batterie 2 x 1,3 Ah
Chargeur 2,0 A
Toolbox + 100 accessoires OFFERTS